РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

02.05.2012 с. Поспелиха № 1 6 3
Об оснащении общеобразова-
тельных учреждений оборудо-
ванием для реализации ФГОС

НОО

В целях создания в общеобразовательных учреждениях условий для реализа-
ции ФГОС начального общего образования, обеспечения эффективного использова-
ния средств субсидии в рамках комплекса мер по модернизации общего образова-
ния,

п р и к а з ы в а ю :
Руководителям образовательных учреждений:

1.Руководствоваться при оснащении образовательных учреждений оборудова-
нием для реализации ФГОС НОО рекомендациями, указанными в приказе Управ-
ления Алтайского края по образованию и делам молодежи от 26.04.2012 №2572.

2. В срок до 01.06.2012 г предоставить в комитет по образованию выписку из
решения педагогического совета об утверждении перечня оборудования, его разме-
щению и обеспечению общего доступа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста ко-
митета по образованию Крысину Л.Ю.

Председатель комитета о ) Ш Щ О.Н. Бутенко